
ZARZĄDZENIE NR 438 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno 

- Epidemiologicznej w Gorzowie Wielkopolskim oraz powiatowym stacjom sanitarno 

- epidemiologicznym położonym na obszarze województwa lubuskiego 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1263
2)

) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1 Wojewody Lubuskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej w Gorzowie 

Wielkopolskim oraz powiatowym stacjom sanitarno - epidemiologicznym położonym 

na obszarze województwa lubuskiego załącznik Nr 12 (statut Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej w Żarach) otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Państwowemu Powiatowemu 

Inspektorowi Sanitarnemu w Żarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA LUBUSKI 

Marcin Jabłoński 

                                                 
1)

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, 

poz. 1092 oraz z 2012 r. poz. 742. 
2)

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 113, poz. 657 oraz z 2012 r. 

poz. 460 i poz. 892. 


